РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ

№ 38 -5 от «04» февраля 2022
О внесении изменений в решение  № 34-1 от 26.11.2021

«О бюджете муниципального образования

«Яблоновское городское поселение» на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы

Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 34-1 от 26.11.2021 «О бюджете муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции: «Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 383 750,30 тыс.руб., исходя из прогнозируемых налоговых и неналоговых доходов в сумме 90 680,00 тыс.руб. и безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 293 070,30 тыс.руб.»;
1.2. В подпункте 1.2.  пункта 1 цифру «99 746,91» заменить на «435 780,80»;

1.3. В подпункте 1.3.  пункта 1 цифру «9 066,91» заменить на «52 030,50», цифру «10» заменить на «57,38»;
1.4. Подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции: «Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 261 959,30 тыс.руб., исходя из прогнозируемых налоговых и неналоговых доходов в сумме 94 686,00 тыс.руб. и безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 167 273,30 тыс.руб.»;

1.5. В подпункте 2.2.  пункта 2 цифру «104 151,41» заменить на «271 424,71»;

1.6. Подпункт 3.1. пункта 3 изложить в следующей редакции: «Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 262 660,50 тыс.руб., исходя из прогнозируемых налоговых и неналоговых доходов в сумме 98 614,00 тыс.руб. и безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 164 046,50 тыс.руб.»;

1.7. В подпункте 3.2. пункта 3 цифру «108 454,41» заменить на «272 500,91»;

1.8. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы Администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                             А.А.Ловпаче
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                              Д.А.Винокуров